
guide des transports
redonnais

Transport plus

Navette Redon - St Nicolas de Redon

Bus urbain

Navette Redon - 
St Nicolas de Redon

Bus urbain

CirculationCirculation

• Circule lundi, mercredi, vendredi
• Ne circule pas les jours fériés
• Du 01/07 au 31/08 circule le lundi, mercredi 
et vendredi uniquement de 9h à 12h15
• Correspondances possibles TIM, TER...
• Info réseau 02 99 34 52 93

• Circule lundi, mercredi, vendredi
• Ne circule pas les jours fériés
• Correspondances possibles TIM, TER...

Personnes concernées

• les Redonnais de plus de 70 ans, non imposables (année N-1) ;
• les Redonnais titulaires d’une carte d’invalidité.

Horaires de fonctionnement du service

Toute l’année du lundi au samedi, de 8h à 19h, sauf les jours fériés.

Principe du service

La personne bénéficiaire s’adresse à l’accueil du CCAS qui lui délivre une carte de 
transport nominative valable pour l’année civile. La carte permet à l’usager d’être 
identifié par les sociétés redonnaises de taxis qui pratiquent un tarif préférentiel 
(conditions d’utilisation de la carte disponibles au CCAS de Redon).

La réservation 

Le bénéficiaire réserve directement auprès de la société redonnaise de taxis de 
son choix parmi une liste de prestataires qui lui est remise avec sa carte. Sur 
présentation obligatoire de la carte de transport, le chauffeur applique le tarif défini 
par une convention. L’usager reçoit un reçu par le chauffeur de taxi afin de valider 
la prise en charge.

Les tarifs 

L’usager règle sa participation au chauffeur de taxi au moment de la course :
• 4 € pour une course simple
• 5 € pour une course nécessitant un véhicule adapté
• 1 € pour les titulaires d’une carte d’invalidité 

Transport plus

Où acheter vos titres ?Où acheter vos titres ?

à bord du minibusà bord du minibus

Où trouver les fiches horaires ?Où trouver les fiches horaires ?

• Accueil de la Mairie de St Nicolas de 
Redon
• Accueil de la Mairie de Redon
• à bord du minibus, Gare SNCF, Maison 
du Tourisme

• Accueil de la Mairie de St Nicolas de 
Redon
• Accueil de la Mairie de Redon
• à bord du minibus, Gare SNCF, Maison 
du Tourisme

Le prix de votre voyageLe prix de votre voyage

Tarif unique 1€ (valable la journée) 
Gratuit : - de 4 ans (inclus), personnes dont 
les ressources sont inférieures au montant 
du SMIC et qui relèvent des situations 
suivantes : demandeur d’emploi, bénéficiaire 
du RSA (sous conditions et son conjoint 
dans le cas de couples mariés, pacsés ou 
concubins) ou d’un contrat aidé, personne 
handicapée (sous conditions), inapte au 
travail, de nationalité étrangère en cours de 
régularisation administrative

Tarif unique 1€
Valable la journée
Gratuit - de 4 ans (inclus) 

Infos Web Infos Web      

Tarifs, fiches horaires, actualités : 
www.loire-atlantique.fr et www.redon.frTarifs, fiches horaires, actualités : 

www.redon.fr

Réseau de transport 
du Conseil Général 44

Ligne St Nicolas de Redon - Redon exploitée par Transport Bourrée 
Z.A. de Mernel St Maur 35330 MAURE DE BRETAGNE
Tél. : 02 99 34 52 93

Mairie de Redon
Tél. : 02 99 71 05 27

Réseau de transport 

du Conseil Général 44

Tél. : 09 69 39 40 44

Mairie de

Saint-Nicolas-de-Redon

Tél. : 02 99 71 13 04

Renseignements complémentaires



Arrêts
Lundi, M

ercredi, Vendredi
1

La G
arenne (D

épart)
8:00

9:05
10:10

11:15
14:00

15:05
16:10

17:15
2

Tabago
8:02

9:07
10:12

11:17
14:02

15:07
16:12

17:17
3

Centre Leclerc
8:04

9:09
10:14

11:19
14:04

15:09
16:14

17:19
4

La G
uichardaie

8:10
9:15

10:20
11:25

14:10
15:15

16:20
17:25

5
Parc Anger

8:12
9:17

10:22
11:27

14:12
15:17

16:22
17:27

6
La G

are
8:18

9:23
10:28

11:33
14:18

15:23
16:28

17:33
7

Tribunal
8:19

9:24
10:29

11:34
14:19

15:24
16:29

17:34
8

H
ôpital

8:22
9:27

10:32
11:37

14:22
15:27

16:32
17:37

9
G

uy Pabois
8:23

9:28
10:33

11:38
14:23

15:28
16:33

17:38
10

Bellevue
8:26

9:31
10:36

11:41
14:26

15:31
16:36

17:41
11

M
aréchal Leclerc

8:27
9:32

10:37
11:42

14:27
15:32

16:37
17:42

12
La G

audinaie
8:31

9:36
10:41

11:46
14:31

15:36
16:41

17:46
13

Albert Vibert
8:33

9:38
10:43

11:48
14:33

15:38
16:43

17:48
14

Cotard
8:35

9:40
10:45

11:50
14:35

15:40
16:45

17:50
15

Cap N
ord (Arrivée)

8:37
9:42

10:47
11:52

14:37
15:42

16:47
17:52

15
Cap N

ord (D
épart)

8:39
9:44

10:49
11:54

14:39
15:44

16:49
17:54

16
M

arcel Q
uercia

8:41
9:46

10:51
11:56

14:41
15:46

16:51
17:56

17
Albert Vibert

8:43
9:48

10:53
11:58

14:43
15:48

16:53
17:58

18
La G

audinaie
8:45

9:51
10:55

12:00
14:45

15:50
16:55

18:00
19

M
aréchal Leclerc

8:48
9:53

10:58
12:03

14:48
15:53

16:58
18:03

20
Pèlerin

8:49
9:54

10:59
12:04

14:49
15:54

16:59
18:04

21
G

uy Pabois
8:50

9:55
11:00

12:05
14:50

15:55
17:00

18:05
22

H
ôpital

8:51
9:56

11:01
12:06

14:51
15:56

17:01
18:06

23
Parc Anger

8:54
9:59

11:04
12:09

14:54
15:59

17:04
18:09

24
Centre Leclerc

8:59
10:04

11:09
12:14

14:59
16:04

17:09
18:14

25
Le M

oulin Cassé
9:00

10:05
11:10

12:15
15:00

16:05
17:10

18:15
26

La G
arenne (Arrivée)

9:03
10:08

11:13
12:18

15:03
16:08

17:13
18:18

Arrêts
Lundi, M

ercredi, Vendredi
1

Parc Anger (D
épart)

-
9:30

10:37
11:10

2
Tribunal

9:00
9:33

10:40
11:13

3
G

énéral de la Ferrière
9:05

9:38
10:45

11:18
4

Chêne M
ilan

9:06
9:39

10:46
11:19

5
La Porte

9:07
9:40

10:47
11:20

6
Cap N

ord
9:08

9:41
10:48

11:21
7

La Vieille Ville
9:10

9:43
10:50

11:23
8

Cotio
9:14

9:47
10:54

11:27
9

La H
audy

9:15
9:48

10:55
11:28

10
Cham

ps Rond
9:16

9:49
10:56

11:29
11

Bahurel
9:18

9:51
10:58

11:31
12

Auvrays
9:20

9:53
11:00

11:33
13

La Close
9:25

9:58
11:05

11:38
14

La G
are

9:27
10:00

11:07
11:40

15
Parc Anger (Arrivée)

9:30
10:03

11:10
11:43

B
u
s
 u

rb
a
in

N
av

et
te Redon - St N

icolas de Redon

4   Chêne M
ilan

5   La Porte

3   G
énéral de la Ferrière

1/26   La G
arenne

25  Le M
oulin Cassé

3/24   Centre Leclerc

 /24   1/15   Parc Anger

/24     H
ôpital

/24     G
uy Pabois

/24       M
aréchal Leclerc

/4         La G
audinaie

/4         Albert Vibert 6  /4           Cap N
ord

3

5

8

9

1

24

23

22

21

19
18

17

15

11
12

13

15

2625

4  La G
uichardaie

6  La G
are 

4  2  Tribunal

4    Bellevue

4    Cotard

4    Pèlerin

4    M
arcel Q

uercia

4  Tabago

7   La Vieille Ville

8   Cotio
9   La H

audy

10  Cham
ps Rond

11   Bahurel

12  Auvrays

13  La Close

14  La G
are

4

6

2
7 10

14

20

16

2

13

14

12

11

10

9
8

7

6

5

4

3

1/15


